
Villa S. Lucia, lì 09 agosto 2017 

Il Resp sabile 
Geom. O 

Servizio Tecnico 
o Capraro 

COMUNE DI VILLA SANTA LUCIA 
03030 	 PROVINCIA DI FROSINONE 

P. Iva 00635050602 - Cod. Fisc. 8100523 060 2 - c.c.p. 11545035 - 	 Tel. 0776/463366-67 Fax 0776/463324 

OGGETTO: Ordinanza chiusura Viale Dante e Piazza Santa Lucia . 

Prot. 	 Ordinanza n. 23 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

Vista la richiesta del Sig Montanaro Orlando in qualità di Presidente dell'Associazione parrocchiale 
Santa Lucia assunta in atti con il prot. 5624 del 08.08.2017 con la quale si chiede la chiusura al 
traffico di viale Dante dal civico 9 e sino alla Piazza Santa Lucia e la Piazza Santa Lucia dalle ore 
18,00 alle ore 24,00 e per i giorni 9-10-11 e 12 per lo svolgimento di una manifestazione 
gastronomica; 

Considerato che, per lo svolgimento della manifestazione è necessario interdire al traffico veicolare 
gli spazi richiesti; 

Visto l'art. 54, comma 2, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

ORDINA 

■ Per i motivi descritti in premessa la chiusura al traffico veicolare di viale Dante dal civico 9 
a Piazza santa Lucia e Piazza Santa Lucia stessa dalle ore 18,00 alle ore 24,00 per i giorni 
9-10-11 e 12, garantendo comunque l'accesso ai residenti ed ai mezzi di soccorso; 

■ All'Associazione Parrocchiale l'apposizione di adeguata segnaletica diurna, la recinzione 
dell'area interessata nonché l'indicazione della viabilità alternativa; 

■ La pubblicità della presente mediante affissione all'Albo Pretorio, sul sito istituzionale, 
mediante avviso pubblico e la trasmissione alle ditte concessionarie dei servizi di trasporto 
pubblico; 

■ La trasmissione agli organi di vigilanza e sicurezza per il controllo di quanto con essa 
disposto; 


	Page 1

